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Teema: ELi poliitika maavärinate küsimuses: komisjoni meetmed hiljuti Itaalias toimunud 
katastroofilise maavärina järel

Euroopa Parlament võttis 14. novembril 2007 vastu resolutsiooni (P6_TA(2007)0507), mis käsitleb 
ELi integreeritud lähenemisviisi maavärinatele (ennetamine, reageerimine ja kahjustuste 
kõrvaldamine). Nimetatud resolutsiooniga, mis on esimene Euroopa Liidu institutsiooni poolt 
spetsiaalselt ja üksnes maavärinatele pühendatud tekst, nõuti erimeetmete vastuvõtmist 
kaitsepoliitika, hoonete tugevdamise (pöörates erilist tähelepanu ajalooliselt ja kultuuriliselt olulistele 
hoonetele), rahastamise, teadustegevuse, avalikkuse teavitamise jms valdkonnas.

1. Kui võtta arvesse asjaolu, et maavärinad on keerukad loodusnähtused, mis hõlmavad mitmeid 
parameetreid ja aspekte, millega tuleb arvestada, kui nendega soovitakse tõhusalt toime tulla 
(eelkõige keskkonnaalased, hoonetega seotud, ettevõtlusalased, kohalikud, piirkondlikud ja 
hariduslikud aspektid ning vajadus rahvusvahelise koostöö järele), siis kas komisjon arvab, eriti 
pärast hiljutist ohvriterohket maavärinat Itaalias, et sellisel looduskatastroofil on Euroopa – ja 
mitte üksnes piirkondlik või siseriiklik – mõõde ning et seetõttu on oluline anda välja teatis, mis 
on pühendatud spetsiaalselt ja üksnes maavärinatega tõhusale toimetulekule?

2. Milliseid meetmeid on komisjon seni üldisemalt võtnud vastuseks eespool nimetatud 
resolutsioonile? 

3. Milliseid algatusi kavatseb komisjon teha edaspidi selleks, et rakendada resolutsioonis esitatud 
ettepanekuid maavärinatega tõhusa toimetuleku kohta?

4. Milliseid maavärinavastaseid kaitsemeetmeid kaasrahastatakse struktuurifondidest ja 
Ühtekuuluvusfondist?

5. Kas komisjon arvab, et hiljutine teatis „Ühenduse lähenemisviis loodusõnnetuste ja 
inimtegevusest tingitud katastroofide ennetamisele” (KOM(2009)0082) on probleemi käsitlenud 
piisavalt, arvestades selle tõsidust?

6. Kas komisjon reageeris viivitamatult hiljutisele ohvriterohkele maavärinale Itaalias ja kui, siis 
kuidas? Kas ELi looduskatastroofidele reageerimise mehhanism võeti kasutusele? Kas komisjon 
on võtnud ELi taastusabi meetmeid poliitilisel ja majanduslikul tasandil?
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